DENTAL BURS
MANUFACTURER
PRODUCĂTOR DE FREZE DENTARE
CERTIFICATES
CERTIFICATE
2
CONTENT
CUPRINS

2
500. 204. 001. 003. 023
ISO NUMBERING SYSTEM
SISTEMUL DE NUMEROTARE ISO
Materialul piesei de lucru
806 = Diamant, legătură
metalică galvanică
Coada și lungimea totală
31 4=FG
Lungime standard = 19 mm
Forma și mărimea granulaţiei
277 = Măslină (forma)
524 = Dimensiune granulaţie
Mărime nominală
Diametru în locul cel
mai larg (1/10 mm)
016 = Dimensiune 1,6 mm
 Materialul piesei de lucru
500 = Carbura de tungsten
Coada și lungimea totală
204 = RA
Lungime standard = 22 mm
Formă și tăiere
001 = rotund
003 = tăietoare
Mărime nominală
Diametru în locul cel
mai larg (1/10 mm)
023 = Dimensiune 2,3 mm
Material of the working part
806 = Diamond, galvanic
metal bond
Shank and overall length
31 4 = FG
Standard Length = 1 9 mm
Shape and grit size
277 = Olive
524 = Grit size standard
Nominal size
Diameter in the widest
place (1 /1 0 mm)
016 = Size 1,6mm
Material of the working part
500 = Tungsten carbide
Shank and overall length
204 = RA
Standard Length = 22 mm
Shape and cut
001 = round
003 = cuts
Nominal  size
Diameter in the
widest place (1 /1 0 mm)
02 3 = Size  2,3 mm
standard
HOW TO PLACE AN ORDER
PLASAREA UNEI COMENZI
6
697
(801L)
OAL  22 mm
314.697.524   801L FG 010 012 014 016 018 025
314.697.534   801LG FG 010 012 014 016 018 025
314.697.544   801LSG  FG 012 014 016 018 025
Shape No. (ISO)
Numărul formei(ISO)
Diameter
Diametru
Drawing 1:1
Desen 1:1
VERDENT No.
Număr Verdent
Bur's picture